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Az égő

A gázégő lángot generál a sugárcső 
belsejében. A láng a sugárzó csöveket 550 
és 700 ° C közötti hőmérsékletre melegíti 
fel, ezáltal az energia infravörös és termikus 
sugárzás formájában kerül a helyiségbe. A 
tényleges égési folyamat zárt csőben történik.

A sugárcső

A thermokémiai hőkezelési eljárásnak 
köszönhetően a csövek magas 
korrózióvédelemmel rendelkeznek, ami 
javítja az emissziós viselkedést. A turbulátorok 
optimalizálják a hőátadást.

A reflektor

A sugárzó csövek fölötti reflektorok biztosítják, 
hogy a hősugárzás visszaverődjön a 
munkaterületre. Annak biztosítása érdekében, 
hogy ez a lehető leghatékonyabban történjen, 
és hőveszteséget ne okozzon, a reflektorok 
speciális aluminium bevonattal rendelkezenek 
és a reflektor teste körül van zárva - ezáltal a 
visszaverődés mértéke 95%.

A zárt forma miatt a sugárzó csöveket meleg 
légpárna veszi körül, amely elősegíti a további 
hőképződést. [Emellett növeli az eszközök 

energiahatékonyságát].

A nagy hatékonyságú sugárzók, például 
a calorSchwank és a deltaSchwank 
reflektorernyői szintén magas hőmérsékletnek 
ellenálló hőszigeteléssel rendelkeznek 
[Űrtechnikában alakalmazott anyagválasztás].
Az épületek hőszigeteléséhez hasonlóan a 
szigetelt reflektorernyő segtségéval elkerülhető 
a felesleges hőveszteség.

A Schwank három modellt kínál, amelyek 
hatékonyságukban különböznek:

A. deltaSchwank 

 B. calorSchwank 

 C. infraSchwank 



Teljesen modulálható opció
égőtechnológia

Alapkivitel
Annak érdekében, hogy a kívánt 
célhőmérsékletet minden körülmények között 
elérjék, a fűtési rendszert mindig a helyi 
minimális külső levegőhőmérséklet alapján 
tervezik.

A nagyon alacsony hőmérsékletű napok 
azonban ritkák, így a fűtési rendszer az üzemidö 
legalább 85% -ában túlméretezett, ezért a 
fűtést részleges terheléssel kell üzemeltetni a 
teljes fűtési időszak alatt.

A fokozatmentesen változtatható, teljesen 
moduláló fűtőberendezések teljesítik 
ezt a feladatot a legjobban, mert a 

legérzékenyebben képesek a hatékony és 
kényelmes fűtésre. Ugyanis ideálisan tudják 
igazítani a hőkibocsátásukat a tényleges 
igényhez. Míg a hagyományos égők be- és 
kikapcsolási ciklusokkal kívánják elérni a 
hőmérséklet beállítását, a Schwank fűtési 
rendszerek folyamatosan modulálnak – már az 
alapkivitelben is.

A gáz-levegő keverékben a gáz és a 
levegő mennyisége dinamikusan igazodik 
az adott igényhez, ami biztosítja a 
legenergiahatékonyabb égést. 
Tiszta. Hatékony. Fenntartható.

Teljesen moduláció előnyei Sötétsugárzók:

A gáz és az égési levegő igazítása a tényleges hőigényhez kb. 14%.-al növelheti a 
hatékonyságot.

A fűtési rendszer élettartama jelentősen megnövekedik, mivel a gyakori
BE / KI ciklusok száma [hidegindítás] akár 43% -kal csökkenthetők.

Folyamatosan változtatható moduláció

lépcsőzetes moduláció nélkül



ÚJ! deltaSchwank - a sötétsugárzók tech-
nológiájának forradalmi megközelítése

99,1% - os szezonális hatásfok

Tiszta, hatékony és fenntartható

Teljesen moduláló EC motor 
a fokozatmentes teljesítmé-
ny-beállításssal a tényleges 
hőigényhez

bluTek égő a magas 
hőmérsékletnek elle-
nálló égéstérben

Pneumatikus gáz / levegő 
előkeverés a gáz és az égési 
levegő mennyiségének dina-
mikus beállításával

Modbus kapcsolat az 
épületfelügyeleti rends-
zerekbe történő inte-
gráláshoz

Égő keverő kamra magas hő-
mérsékletnek ellenálló
rozsdamentes acél égőcső

Optimalizált reflektorgeometria,
teljesen szigetelt köztes reflektorral



A Delta: maximális hangsúly az ügyfelek 
hasznára

Hatékony bluTek égő magas hőmérsékletnek 
ellenálló rozsdamentes acél égéstérrel
A szabadalmaztatott bluTek égő magas 
hőmérsékletnek ellenálló rozsdamentes acél 
égéstérben, keverő kamrában termeli a 
hőt, majd a sugárzó csövekbe továbbítja. 
Az égőcső kötött felülete egyedülálló 
hőeloszlást és lánghűtést eredményez - ennek 
eredményeként az NOx 35 mg / kWh-ra csökken 
az égésermékben. 

Energiatakarékosság gáz-levegő keverék révén

A deltaSchwank teljesítménye ideálisan 
illeszthető az aktuális hőigényhez, 
energiamegtakarítást és a csarnokban fokozott 
kényelmet eredményez. A pneumatikus gáz-

levegő keverék biztosítja az optimális gáz-levegő 
arányt ( légellátási tényezőt) - így elkerülhető a 
felesleges levegő- és energiaveszteség.

95% -os reflexió

A delta égéstér reflektora FERAN [alumíniummal 
bevont acéllemez] anyagból készül. A 
Fraunhofer Association laboratóriumaiban 
kifejlesztett reflektorgeometriával a 
deltaSchwank sötétsugárzó 95% -os reflexiót ér 
el.

Előnyök

• dakár 99,1% -os szezonális hatásfok * az ErP 
szerint

• akár 83,7% sugárzási tényező **
• fokozatmentesen szabályozható modulációs 

vezérlés
• nagy modulációs tartomány 40-100% között 

[komfortfokozás].
• szabadalmaztatott bluTek égő
• égőtér határoló fémszövet
• Rozsdamentes acél égéstér
• hűtött égés a fém matrix égőben
• Alacsony NOx-tartalmú égők - szennyezőa-

nyag-kibocsátás 35 mg / kWh
• pneumatikus gáz-levegő keverék
• A gáz / levegő mindig optimális arányban 

van, nincs felesleges levegő, nincs energia-
veszteség

• állandó hatásfok a teljes modulációs tarto-
mányban

• ventillátor kefe nélküli meghajtás  EC motor-
okkal - kb. 72% -os energiatakarékosság

• egyedi reflektorgeometria
• hőkezelt sugárzó csövek

[* a 2015/1188 szerint mérve a deltaSchwank 1260U-nál].
[** a DIN EN 416 szerint mérve, deltaSchwank 950U].
[*** Átlagérték a fűtőérték alapján, Hs]



calorSchwank és infraSchwank

Gazdaságos, fenntartható és hatékony

calorSchwank

A calorSchwank ezerszer bizonyított, és az 
egyike a leghatékonyabb sugárzóknak. 
A rendelkezésre álló 15 és 120 kW közötti 
teljesítményszintek alkalmassá teszik ipari 
és kereskedelmi alkalmazásokra, logisztikai-  
valamint sport- és rendezvénycsarnokokban 
történő használatra. A hagyományos 
készülékekkel ellentétben a calorSchwank 
égője alapértelmezés szerint fokozatmentesen 
modulált - ez lehetővé teszi a készülék 
gazdaságos és tartós használatát. A 
calorSchwank - mint minden más Schwank 
termék - Németországban készül. A 
sötétsugárzó ötvözi az optimális égést 
egy kerámia égőlemezen a sugárzó 
csövek és a teljesen szigetelt reflektorok 
bevált konstrukciójával. Így a készülék 
magas szezonális hatásfokot és ezáltal 
jelentős energia-megtakarítást garantál a 
hagyományos fűtési rendszerekhez képest.
infraSchwank

Az infraSchwank a gazdasági iparági 
sztenderd megoldás a  Schwank sugárzók 
körében. A különbség a calorSchwanktól 
az, hogy az infraSchwank reflektora nincs 
hőszigetelve.

infraSchwank

calorSchwank

Az energiahatékonyság mércéje

Elönyei  

 ▪ akár 82,9% -os szezonális hatékonyság *

 ▪ 60,2% sugárzási tényező **

 ▪ fokozatmentesen szabályozható   
modulációs vezérlés

Elönyei  
• akár 89,9% szezonális hatékonyság *
• 70,8% sugárzási tényező **
• fokozatmentesen szabályozható 

modulációs vezérlés
• teljesen szigetelt reflektor

[* a 2015/1188 szerint mérve: calorSchwank D50 / M + U / infraSchwank D50 / M + L].
** a DIN EN 416 szerint mérve VRT D50 / M + U / infraSchwank D50 / M + L].

Magas hőmérsékletnek ellenálló
reflektor szigetelés



Égő technológia infraSchwank / calorSchwank

A Whisper-Jet égő a calorSchwanknál és infraSchwanknál

A Whisper-Jet égőt kifejezetten a vásárlók 
igényeihez fejlesztették ki, és optimalizálták a gáz-
levegő keverék alacsony emissziójú és erőforrás-
megtakarító égetéséhez.

A égőfúvóka nagyon hosszú, lamináris lángot és 
ezáltal egyenletes hőátadást biztosít a sugárzó 
csőben.

A Schwank sötétsugárzók mindegyike 
alapkivitelben ModBus csatlakozással rendelkezik. 
Ez a speciálisan kifejlesztett Schwank Control Touch 
központi fűtésvezérlő rendszerrel együtt lehetővé 
teszi az egyes készülékek egyedi vezérlését és a 
hibaüzenetek kiolvasását, valamint a karbantartási 
szükséglet előrejelzését. Ez természetesen vonatkozik 
a deltaSchwank modellre is.

A Whisper Jet égő

A Schwank szabályozott égő



Égéstermék elvezető rendszer

Égéstermék elvezetés minden alkalmazáshoz

Egyedileg kiszámított és a készülékkel együtt tanúsított égéstermék elvezető rendszereket kínálunk 
Önnek, amelyek az alkalmazástól és a kéményseprőipari specifikációitól függően garantálják a 
funkcionálisan megbízható működést.

Helyiséglevegőtől független
egykéményes [LAS rendszer] 
C rendszer

Energiatakarékosság az égési levegő 
előmelegítésével

tiszta égési levegő kívülről

problémamentesen leválasztott a  szennyezett 
helyiséglevegőtől

Alumínium vagy rozsdamentes acél

Helyiség levegőtől függő
egykéményes rendszer B 
rendszer

Alumínium vagy rozsdamentes acél

Dupla kémény

Egy kitorkolásos változat két eszközhöz

kívülről égési levegő szívással vagy 
anélkül

Alumínium vagy rozsdamentes acél

Egyesített füstgáz elvezető 
rendszer F rendszer

A sötétsugárzók 
füstgázcsatlakozásainak egyesítése egy 
rendszerben

helyiségenként csak egy mérési pont és 
egy tetőáttörés



Égéstermék elvezetés minden alkalmazáshoz Fűtőérték hasznosítása és hővisszanyerés

Kondenzációs technológia

A tetraSchwank és a hybridSchwank a 
hővisszanyerést és a fűtőérték korszerű 
felhasználását ötvözi, hatékony Schwank 
sötétsugárzók és intelligens vezérlés a csarnokok 
fűtési rendszeréhez akár közel 100 % -os 
hatékonysággal.

 

B. hybridSchwank

A tetraSchwankhoz hasonlóan a hybridSchwank 
is használja a füstgázban található maradék hőt, 
beleértve a kondenzációt is. A visszanyert hő 
[kondenzátum] könnyen visszavezethető más 
folyamatokba [helyiségfűtés vagy használati 
melegvíz].

Hővisszanyerő rendszer

tetraSchwank

hybridSchwank

Fűtőérték hasznosítása és hővisszanyerés

akár közel 100% -os hatékonyság a hatékony 
Schwank sötétsugárzó rendszerekkel kombinálva

A tetraSchwank és hybridSchwank előnyei

A. tetraSchwank

A tetraSchwank a füstgázban található maradék 
energiát használja fel. A Schwank fejlesztők célja: 
hővisszanyerés közbenső tárolás és közeg nélkül, 
közvetlenül a helyszínen. Max. 50 kW csatlakoztatott 
terheléssel ellenáramban visszanyeri a füstgázban 
lévő hőenergiát, és közvetlenül visszavezeti az 
épületbe.

A tetraSchwankAir segítségével a kondenzációs 
technológia kombinálható a friss levegő kívülről 
történő ellátásával.



Sötétsugárzó
Új gondolat

deltaSchwank

infraSchwank

A fenntartható

calorSchwank
A sokoldalú

Az ipari sztenderd



akár 99,1% -os szezonális hatásfok*
83,7% sugárzási tényező **
35 mg / kWh NOx
fokozatmentesen szabályozható 
modulációs vezérlés

akár 82,9% -os szezonális hatásfok *
60,2% sugárzási tényező **
133 mg / kWh NOx
fokozatmentesen szabályozható 
modulációs vezérlés

[* A 2015/1188 szerint mérve a deltaSchwank 1260U-nál].
[** A DIN EN 416 szerint mérve, deltaSchwank 950U].

[* A 2015/1188 szerint mért infraSchwank D50 / M + L].
** A DIN EN 416 szerint mérve, infraSchwank D50 / M + L].

akár 89,9% * szezonális hatásfok
70,8% ** Sugárzási tényező
132 mg / kWh NOx
fokozatmentesen szabályozható modulációs 
vezérlés

* A 2015/1188 szerint mérve VRT D50 / M + U-nál].
** A DIN EN 416 szerint mérve VRT D50 / M + U-nál].



deltaSchwank
a fenntartható

Az Ön előnyei:

Akár 99,1% -os szezonális hatékonyság *

Fokozottan visszaverő FERAN reflektor, akár 
83,7% sugárzási tényezővel

A sugárzást visszaverő ernyő teljesen 
szigetelt a konvekciós hőveszteség 
minimalizálása érdekében

Egyedi reflektorgeometria [95% -os 
visszaverődés]

Fokozatmentesen szabályozható 
modulációs vezérlés

A modulációs tartomány 100% és 40% 
között van a hőigényhez tartozó ideális 
teljesítmény-beállításhoz

ModBus képesség az optimalizált 
vezérelhetőség és a csatlakozás 
érdekében

Akár 55% -kal kevesebb NOx [35 mg / kWh] 
és akár 20% -kal kevesebb CO2

* a DIN EN 416 szerint mérve a DVGW vizsgálati laboratóriumában.

Szezonális hatásfok*
310U 320U 625U 635U 950U 1260U

Névleges teljesítmény 10,0 20,0 25,0 35,0 48,0 58,0
Minimális teljesítmény 7,5 10,0 12,5 17,5 25,0 29,0
Termikus hatásfok, HI [%], 
névleges teljesítmény 96,3 92,4 92,1 89,8 91,4 92,2

Fűtőérték, HS [%], részleges 
teljesítmény 96,8 96,3 95,3 87,2 92,9 89,8

Sugárzási tényező, HI [%], 
részteljesítmény 80,9 80,6 82,2 83,2 82,0 83,4

Sugárzási tényező, HI [%] 
névleges teljesítmény 80,6 78,1 80,3 78,6 83,7 80,9

Szezonális hatásfok [%] 97.3 99,0 98,9 97,4 97,6 99,1



Méretek deltaSchwankMin. Csatlakozási nyomás

Propán

Földgáz H

Földgáz L

Méretek 310 320 625 635 950 1260
A [mm] 626
B [mm] 3184 6102 9130 12055
C [mm] 3810 6728 9756 12681
kg 114 181 186 254 326

310 320 625 635 950 1260
Névleges teljesítmény 
[kW]

10 20 25 35 48 58

Csatlakozási érték 
földgáz H / G 20 [m³ / 
h]

1,50 2,00 2,51 3,51 4,81 5,82

Csatlakozási érték 
földgáz L / G 25 [m³ / h]

1,17 2,33 2,92 4,08 5,60 6,77

Csatlakozási érték 
propán L / G 31 [kg / h]

0,78 1,55 1,94 2,72 3,73 4,51

Max. Csatlakozási 
nyomás [földgáz / 
propán]

65 mbar

Levegő / füstgáz csat-
lakozás [mm]

100

Elektromos teljesítmény 
[W]

30 45 55 75 175 300

Védelmi osztály IP 20
Gázcsatlakozás [külső] R1/2” R3/4”
Elektromos csatlakozás 230 V / 50 Hz ~
Gyújtás / szabályozás szikragyújtás és ionizáció figyelése automatikus égővezérléssel

CE azonosító CE-0085CS0487

15-50 kW 60 kW



calorSchwank
A sokoldalú

Az Ön előnyei:

* a DIN EN 416 szerint mérve a DVGW vizsgálati laboratóriumában

Âkár 89,9% szezonális hatékonyság *

Alumiumizált FERAN lemez , teljesen 
szigetelt reflektorernyő 70,8% -os sugárzási 
tényezőig

Fokozatmentesen szabályozható 
modulációs vezérlés

ModBus képesség az optimalizált 
vezérelhetőség és a csatlakozás 
érdekében

Szezonális hatásfok*
15/1 

L
15 

M+L
20/1 

L
20 

M+L
30/1 

L
30 

M+L
40/1 

L
40 

M+L
50/1 

L
50

M+L
60/1 

L
60 

M+L

Névleges teljesítmény 15,0 15,0 19,0 19,0 29,0 29,0 39,0 39,0 49,0 49,0 60,0 60,0

Minimális teljesítmény / 11,2 / 14,3 / 22,0 / 30,0 / 38,0 / 48,0

Termikus hatásfok, HI [%], 
névleges teljesítmény 90,2 90,2 90,1 90,1 90,2 90,2 90,2 90,2 91,1 91,1 91,6 91,6

Fűtőérték, HS [%], részleg-
es teljesítmény / 89,9 / 89,7 / 89,9 / 89,8 / 91,0 / 91,1

Sugárzási tényező, HI [%], 
részteljesítmény 67,2 67,2 70,2 70,2 69,8 69,8 72,7 72,7 71,4 71,4 70,2 83,4

Sugárzási tényező, HI [%] 
névleges teljesítmény / 66,7 / 69,5 / 69,2 / 71,8 / 70,8 / 69,5

Szezonális hatásfok [%] 81,2 83,9 82,9 85,4 83,3 85,8 84,8 87,0 85,3 87,8 85,4 87,2

Szezonális hatásfok*
15/1 

U
15 

M+U
20/1 

U
20 

M+U
30/1 

U
30 

M+U
40/1 

U
40 

M+U
50/1 

U
50 

M+U
60/1 

U
60 

M+U

Névleges teljesítmény 15,0 15,0 19,0 19,0 29,0 29,0 39,0 39,0 49,0 49,0 60,0 60,0

Minimális teljesítmény / 11,2 / 14,3 / 22,0 / 30,0 / 38,0 / 48,0

Termikus hatásfok, HI [%], 
névleges teljesítmény 93,4 93,4 93,4 93,4 92,6 92,6 92,9 92,9 92,2 92,2 92,6 92,6

Fűtőérték, HS [%], részleg-
es teljesítmény / 93,8 / 93,9 / 92,1 / 93,2 / 91,8 / 92,2

Sugárzási tényező, HI [%], 
részteljesítmény 69,8 69,8 70,2 70,2 70,2 70,2 69,2 69,2 70,8 70,8 70,6 70,6

Sugárzási tényező, HI [%] 
névleges teljesítmény / 69,2 / 70,8 / 71,0 / 68,3 / 70,0 / 69,7

Szezonális hatásfok [%] 85,5 88,8 86,1 89,9 85,8 88,7 85,9 88,6 86,1 88,3 86,5 88,4



Méretek calorSchwank U Méretek calorSchwank LL

Méretek calorSchwankMin. Csatlakozási nyomás

Propán

Földgáz H

Földgáz L

15 U/L 20 U/L 30 U/L 40 U/L 50 U/L 60 U/L
Névleges teljesítmény 
[kW]

15 19 29 39 49 60

Csatlakozási érték 
földgáz H / G 20 [m³ / 
h]

1,50 1,91 2,91 3,91 4,92 6,02

Csatlakozási érték 
földgáz L / G 25 [m³ / h]

1,75 2,22 3,38 4,55 5,72 7,00

Csatlakozási érték 
propán L / G 31 [kg / h]

1,17 1,48 2,25 3,03 3,81 4,66

Max. Csatlakozási 
nyomás [földgáz / 
propán]

60 mbar

Levegő / füstgáz csat-
lakozás [mm]

100

Elektromos teljesítmény 
[W]

104 91

Védelmi osztály IP 20
Gázcsatlakozás [külső] R1/2” R3/4”
Elektromos csatlakozás 230 V / 50 Hz ~
Gyújtás / szabályozás szikragyújtás és ionizáció figyelése automatikus égővezérléssel

CE azonosító CE-0085BO0037

Méretek 15 
U

20 
U

30 
U

40 
U

50 
U

60 
U

15 
L

20 
L

30 
L

40 
L

50 
L

60 
L

80 
LL

100 
LL

120
LL

A [mm] 502 502 502 502 502 502

B [mm] 3138 4628 6188 9088 12138 13628 6100 9150 13620 18000 19570 13620 18000 19490

C [mm] 3640 5130 6690 9590 12640 14130 6602 9652 14122 18502 20072 14622 19004 20494

D [mm] 345 345 345 345 345 345

kg 68 95 119 171 221 79 112 161 205 222 219 306 335



infraSchwank
Az ipari sztenderd

Az Ön előnyei:

* a DIN EN 416 szerint mérve a DVGW vizsgálati laboratóriumában

Akár 82,9% -os szezonális hatékonyság *

Aluminiumizált (FERAN)  reflektor 60,2% -os 
sugárzási tényezőig

Fokozatmentesen szabályozható 
modulációs vezérlés

ModBus képesség az optimalizált 
vezérelhetőség és a csatlakozás 
érdekében

Szezonális hatásfok*
15/1 

L
15 

M+L
20/1 

L
20 

M+L
30/1 

L
30 

M+L
40/1 

L
40 

M+L
50/1 

L
50 

M+L
60/1 

L
60 

M+L

Névleges teljesítmény 15,0 15,0 19,0 19,0 29,0 29,0 39,0 39,0 49,0 49,0 60,0 60,0

Minimális teljesítmény / 11,2 / 14,3 / 22,0 / 30,0 / 38,0 / 48,0

Termikus hatásfok, HI [%], 
névleges teljesítmény 90,6 90,6 90,0 90,0 91,4 91,4 91,8 91,8 91,4 91,4 91,4 91,4

Fűtőérték, HS [%], részleg-
es teljesítmény / 91,0 / 90,5 / 91,4 / 92,2 / 91,7 / 91,6

Sugárzási tényező, HI [%], 
részteljesítmény 55,7 55,7 56,9 56,9 59,9 59,9 59,1 59,1 60,2 60,2 59,4 59,4

Sugárzási tényező, HI [%] 
névleges teljesítmény / 55,2 / 56,4 / 59,4 / 58,6 / 59,7 / 58,9

Szezonális hatásfok [%] 75,7 79,0 76,2 79,4 79,5 82,3 79,7 82,7 80,2 82,9 79,8 82,2

Sprawność sezonowa*
15/1 

U
15 

M+U
20/1 

U
20 

M+U
30/1 

U
30 

M+U
40/1 

U
40 

M+U
50/1 

U
50 

M+U
60/1 

U
60 

M+U

Névleges teljesítmény 15,0 15,0 19,0 19,0 29,0 29,0 39,0 39,0 49,0 49,0 60,0 60,0

Minimális teljesítmény / 11,2 / 14,3 / 22,0 / 30,0 / 38,0 / 48,0

Termikus hatásfok, HI [%], 
névleges teljesítmény 92,0 92,0 92,4 92,4 91,7 91,7 91,8 91,8 92,4 92,4 92,0 92,0

Fűtőérték, HS [%], részleg-
es teljesítmény / 92,4 / 92,4 / 92,1 / 92,4 / 92,7 / 92,2

Sugárzási tényező, HI [%], 
részteljesítmény 55,7 55,7 57,6 57,6 59,3 59,3 57,8 57,8 58,2 58,2 57,6 57,6

Sugárzási tényező, HI [%] 
névleges teljesítmény / 55,1 / 57,1 / 58,8 / 57,2 / 57,7 / 57,0

Szezonális hatásfok [%] 77,0 80,2 78,7 81,6 79,5 82,7 79,0 82,1 79,9 82,8 79,3 81,8



Méretek infraSchwank

Méretek infraSchwank U Méretek infraSchwank LL

Propan

Gaz ziemny H

Gaz ziemny L

Min. Csatlakozási nyomás

15 U/L 20 U/L 30 U/L 40 U/L 50 U/L 60 U/L
Névleges teljesítmény 
[kW]

15 19 29 39 49 60

Csatlakozási érték 
földgáz H / G 20 [m³ / 
h]

1,50 1,91 2,91 3,91 4,92 6,02

Csatlakozási érték 
földgáz L / G 25 [m³ / h]

1,75 2,22 3,38 4,55 5,72 7,00

Csatlakozási érték 
propán L / G 31 [kg / h]

1,17 1,48 2,25 3,03 3,81 4,66

Max. Csatlakozási 
nyomás [földgáz / 
propán]

60 mbar

Levegő / füstgáz csat-
lakozás [mm]

100

Elektromos teljesítmény 
[W]

104 91

Védelmi osztály IP 20
Gázcsatlakozás [külső] R1/2” R3/4”
Elektromos csatlakozás 230 V / 50 Hz ~
Gyújtás / szabályozás szikragyújtás és ionizáció figyelése automatikus égővezérléssel

CE azonosító CE-0085BO0037

Méretek 15 
U

20 
U

30 
U

40 
U

50 
U

60 
U

15 
L

20 
L

30 
L

40 
L

50 
L

60 
L

80 
LL

100 
LL

120
LL

A [mm] 502 502 502 502 502 502

B [mm] 3138 4628 6188 9088 12138 13627 6100 9150 13620 18000 19570 13620 18000 19490

C [mm] 3640 5130 6690 9590 12640 14130 6602 9652 14122 18502 20072 14622 19004 20494

D [mm] 345 345 345 345 345 345

kg 54 75 92 130 166 185 57 57 80 114 142 153 165 225 245



Innovativ. Tapasztalt. Kompetens.

Évtizedek óta a Schwank név egyet jelent a jó minőségű és 
gazdaságos csarnokfűtési és -hűtési rendszerekkel.
A gáz infravörös fűtési rendszerek piacvezetőjeként Schwank 
nagy tapasztalattal rendelkezik. Több mint 200 000 elégedett 
ügyfél és több mint 2,5 millió gyártott eszköz önmagáért beszél.

Német gyártóként ragaszkodunk azon igényünkhöz, hogy 
a legmagasabb minőségű termékeket és szolgáltatásokat 
nyújtsuk. Minden termékünk garantálja a gazdaságosságot, 
valamint a CO2 és NOx minimalizálását.
A Schwankkal a legmagasabb minőségű gyártóra számíthat

A tapasztalat megbízhatóságot teremt.

Handelsblatt

Top 100
Die kommenden Weltmeister

2009

Schwank GmbH:
Platz 36 aller gewerteten deutschen Unternehmen

Magyarország

Seidl és Társa Kft
Budaörsi ut 46 · 1118 Budapest
Tel.: +6-30 609 5106
office@schwank.hu
www.schwank.hu


